
På dette års Balladeseminar dykker vi ned i stemmens

univers. Vi skal synge og vi skal lyde for fuld hals

eller blidt og inderligt og vi skal udforske vores

stemmers kringelkroge og forbinde os med stemmens

kraft. Vi skal arbejde med kroppen; balladekroppen

og den kropsliggjorte stemme.

Dette års inspiratorer og igangsættere er Randi,

Malene, Sif, Asta og Mathilde. Vi har alle haft

balladerne med i vores opvækst og vi har en fælles

historie i børneballade-weekenderne, der i over 30 år

har været en central del af balladearbejdet på Broby.

Vi åbner tre forskellige værksteder, hvor vi på

forskellig vis giver perspektiver og indgangsvinkler til

sangstemmen og balladesangen. Og så skal vi

selvfølgelig danse, feste og synge ballader sammen.

SANGSTEMMEN 
– til hverdag, fest og Ballade.

Balladeseminar 2024

26.-28. Januar, Broby Gamle Skole.

Hvad er det der får os til at synge og hvad kan det at udtrykke sig

gennem stemmen? Hvad vil det sige at være sanger af en folkelig

tradition, at være “hverdagssanger” og “festsanger”?



Tid: Start: fredag den 26. januar 2024, ankomst og indkvartering fra kl. 18.

Slut: søndag kl. 14, derefter oprydning.

Sted: Broby Gamle Skole, Suserupvej 55, 4180 Sorø, www.bgsbroby.dk

Pris: Unge under 25 år 1000 kr., 900 for medlemmer af Folkekulturværkstedet.

Voksne 25+ 1200 kr., 1100 for medlemmer af Folkekulturværkstedet.

Tilmelding: Tilmelding og betaling senest mandag d. 8. januar 2024

Link til tilmeldingsside - https://ibsgaarden.dk/ballade

Du betaler via netbank til Broby Gamle Skole; reg. 1551 konto 2400499. Skriv

”Ballade24” og navne på alle personer omfattet af tilmeldingen.

Deltagerantal max 55 personer. Først-til-mølle-princippet, herefter oprettes en

venteliste. Du er først tilmeldt, når du har betalt.

Du kan blive medlem af Folkekulturværkstedet, og dermed støtte det

folkekulturelle arbejde. Se mere på http://www.bgsbroby.dk/foreningen.htm

Der kan købes vin, øl og vand på stedet. Vi hjælpes ad med praktiske opgaver,

køkkentjanser og rengøring.

Medbring lagen, dyne & pude/sovepose. Husk indesko samt praktisk og varmt

tøj (gerne flere tynde lag), festligt tøj til festen, instrumenter og eventuelt en

yogamåtte og/eller et tæppe.

Har du spørgsmål til seminaret, så kontakt Itys (praktisk koordinator) på tlf.

fastnet- 58545727 eller sms til 21281527

Hvis du har spørgsmål i forhold til tilmelding og betaling, kan du kontakte Merete

på 29760122

Varme Hilsener, os alle i arrangørgruppen. 

Praktisk info 


